מערכת בתי המשפט
דוברות והסברה

12 ביולי 2023
כ"ג בתמוז תשפ"ג
4700-1039-2023-006205

תקציר גזר-דין בתיק תפ"ח 8148-07-21 מדינת ישראל נ' פלוני ואח'

אב"ד השופטת גילת שלו השופטת יעל ייטב והשופט יעקב דנינו

בבית המשפט המחוזי בבאר שבע הסתיים היום הליך שבו נדונה פרשיה שבמסגרתה הורשעו מספר צעירים מאזור הדרום, בפגיעות מיניות חמורות בקטינה.